

# ÅRSREDOVISNING

för

**Maria Bonita AB**

Org.nr. 559262-7094

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Maria-Therese Sterner, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning mot det mexikanska köket.

Omsättningen har ökat tack vare bättre marknadsföring och ökad turism och utökad serveringsyta.

Det egna kapitalet är förbrukat och denna årsredovisning är att anse som den första kontrollbalansräkningen. Styrelsen har vidtagit besparande åtgärder och beslutat att driva verksamheten vidare.

Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 131 286	1 361 277
Resultat efter finansiella poster	-183 427	-36 735
Soliditet (%)	-23,33	4,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	-36 735	28 265
Balanseras i ny räkning		-36 735	36 735	0
Årets resultat			-183 427	-183 427
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 265</u>	<u>-183 427</u>	<u>-155 162</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 265
Årets resultat	<u>-183 427</u>
	<u>-180 162</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-180 162</u>
	<u>-180 162</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-07-08 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 131 286	1 361 277
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		44 744	0
Övriga rörelseintäkter		121 149	67 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 297 179</u>	<u>1 428 403</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-872 332	-448 380
Övriga externa kostnader		-687 182	-699 526
Personalkostnader	2	-837 545	-243 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 539	-42 250
Övriga rörelsekostnader		0	-242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 427 598</u>	<u>-1 434 317</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-130 419	-5 914
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-53 009	-30 821
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-53 008</u>	<u>-30 821</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-183 427	-36 735
<b>Resultat före skatt</b>		-183 427	-36 735
<b>Årets resultat</b>		<u>-183 427</u>	<u>-36 735</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	161 317	182 807
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 982	19 590
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	98 900	103 339
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	<u>10 400</u>	<u>10 400</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 599</b>	<b>316 136</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	7	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>320 599</b>	<b>351 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>143 301</u>	<u>98 557</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>143 301</b>	<b>98 557</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	49 521
Övriga fordringar		139 783	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 711</u>	<u>104 915</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 494</b>	<b>154 436</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>441</u>	<u>20 836</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>441</b>	<b>20 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 236</b>	<b>273 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>664 835</b>	<b>624 965</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 265	40 000
Årets resultat		-183 427	-36 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-180 162</u>	<u>3 265</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-155 162	28 265
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		259 370	281 671
Övriga skulder		70 035	130 602
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>329 405</u>	<u>412 273</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Förskott från kunder		1 200	1 200
Leverantörsskulder		241 284	137 309
Övriga skulder		83 225	19 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 887	26 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>490 592</u>	<u>184 427</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>664 835</b>	<b>624 965</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	215 051	0
	Inköp	0	215 051
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>215 051</b>	<b>215 051</b>
	Ingående avskrivningar	-32 244	0
	Årets avskrivningar	-21 490	-32 244
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 734</b>	<b>-32 244</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>161 317</b>	<b>182 807</b>

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	23 046	0
	Inköp	0	23 046
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 046</b>	<b>23 046</b>
	Ingående avskrivningar	-3 456	0
	Årets avskrivningar	-4 608	-3 456
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 064</b>	<b>-3 456</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>14 982</b>	<b>19 590</b>
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	109 889	0
	Inköp	0	109 889
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 889</b>	<b>109 889</b>
	Ingående avskrivningar	-6 550	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-4 439	-6 550
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 989</b>	<b>-6 550</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>98 900</b>	<b>103 339</b>
<b>Not 6</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 400	0
	Inköp	0	10 400
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 400</b>	<b>10 400</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 400</b>	<b>10 400</b>
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
	Årets lämnade lån	0	35 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	92 698	0

Maria Bonita AB  
Org.nr. 559262-7094

## Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÄVLE

Maria-Therese Sterner  
Maria-Therese Sterner

2023-06-29